"Extenuo," [Athen. 359. Eust. 11, 30. "Philostorg. 3, 28. p. 491." Boiss. Mss. \* Κατασμικρίζω, Aristot. Eth. 8, 13. in Codd. rectius — ύνω. \* Σμικρόω, unde \* "Αποσμικρώ, Timæi Lex. v. Ὑποκορίζεσθαι." Boiss. Mss. Append. in Bast. Ep. Cr. 25.]

"Ζμικρός, pro Perpusillus, affertur ex Eust. Nimirum is p. 1421. dicit, Το μικρός προῖποκεῖσθαι τοῦ σμικρός: primum enim dici μικρός, deinde ἐπιτείνεσθαι διὰ του Ζμικρός ἤγουν Ζαμικρός: e quo διὰ τὸ εὐσύντακτον τῶν στοιχείων fieri σμικρός. Itidem sane ap. Eund. p. 217. Ἄλιος Dionysius tradit Ζμικρὸν et μικρὸν dici ab Atticis: μικκόν, ab Ionicis. Et paulo ante Eust. dixerat, Ὅτι δὲ τὸ Σμῶδιξ, καθὰ καὶ τὸ Σμερδαλέον καὶ τὸ Σμικρὸν, διὰ τοῦ εἶχον τὴν προφορικὴν ἀρχὴν πάλαι ποτε, διὰ τὸ παροϊκὸς τοῦ ἤχου, δηλοῦσιν οἱ παλαιοί. Itidemque in Rhett. Lexx. alphabeticam seriem sequentibus reperiri et hæc dicit in litera Ζ, nimirum Ζμινύη, interdum τὸ σκαφεῖον, interdum τὸ ἀξινάριον: aliis autem δικελλαν: item Ζβέσαι, τὸ παῦσαι, λῆξαι, κοίμισαι: et Ζβεννυμενάων αἰγῶν, ληγουσῶν: et Ζμῶσαι, τὸ πατάξαι. Similiter vero et Ζμῆγμα scribere eosd. et Ζμινύη: quam ab eod. Ἄλ. Dionysio exponi ἀξινάριον, afferente hoc usus istius exemplum ex Aristoph., ἀλλ' ἰμάντα μοι δὸς καὶ Ζμινύην' ἐγὼ γὰρ εἰμ' ἐπὶ ξύλα. Hinc igitur discimus, antiquos, et quidem Atticos, ob soni affinitatem quam inter se habent Ζ et σ, pro σμερδαλέος dixisse Ζμερδαλέος, Ζμῆγμα pro σμῆγμα, Ζμικρός pro σμικρός, Ζμινύη pro σμινύη, Ζμῶδιξ pro σμῶδιξ, Ζμῶσαι pro σμῶσαι: item et Ζβέσαι pro σβέσαι, et Ζβεννυμενάων pro σβεννυμενάων." [Ad Lucian. 1, 316." Schæf. Mss.]

"Μικκός, Dorice pro μικρός, Parvus, Pusillus, Callim. (Fr. 179.) τοῖς μικκοῖς μικκὰ διδοῦσι θεοί. Frequens ap. Theocr. qui et adverbialiter dicit (5, 66.) ἴθ', ὡ ξένε, μικκὸν ἄκουσον, pro Paulum auscultata." [Valck. Adoniaz. p. 350. Callim. 294. Toup. Opusc. 1, 260. Koen. ad Greg. Cor. 130. Jacobs. Anth. 8, 32. \* Μικκότηρωγος, Heindorf. ad Horat. Sat. p. 265." Schæf. Mss. Nomen parvasi, Plaut. Stich. 1, 3. 88.] "Inde DIMIN. Μικκῶλος, Parvulus, Pusillus, Mosch. (1, 13.) Μικκῶλα μὲν τήνω τὰ χερύδρια, μακρὰ δὲ βάλλει." [Valck. l. c. Koen. l. c. \* Μικκίζομαι, \* Προμικκίζομαι, ibid." Schæf. Mss. Gloss. Herod. 177.] "Μίκης, Hesychio ὁ μικρολόγος." [Μίκας, Koen. l. c." Schæf. Mss.] "Μικύθινον, Hesychio τὸ μικρὸν καὶ νήπιον." [Jacobs. Anth. 7, 79. \* Μίκυθος, ibid. et 309. ad Diod. S. 2, 550. \* Μίκυλος, ad 2, 110. Thom. M. 261. Jacobs. Anth. 7, 309. \* Μικκαλίων, 7, 79. \* Μικαλίων, \* Μίκκυθος, Μίκυθος, \* Σμίκκυθος, etc. Valck. l. c. Koen. ad Greg. Cor. 131. et Add., ad Diod. S. 1, 441." Schæf. Mss.] "Μαρμικόν, Hesychio μικρὸν, Parvum. [\* Πάμμικος, Koen. ad Greg. Cor. 130." Schæf. Mss.]